ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               16.02.2018 г.          №  07- р
О назначении ответственного лица

За работу в государственной

Информационной системе о муниципальных

Платежах (ГИС ГМП)

        В соответствии с положениями пункта 5 статьи 21.3 Федерального

         закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления

         государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить ответственным лицом за работу в государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП)  Горлову Дарью Викторовну специалиста 1 категории.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Золотухин А.В.

   Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.